Администрация
Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  декабря  2017 года   №  66                  с. Широкое

Об утверждении Сводной бюджетной росписи
 бюджета муниципального образования Широковское
сельское поселение Симферопольского района Республики
 Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи  бюджета  муниципального  образования  Широковское  сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым и бюджетной росписи
главного  распорядителя  средств  бюджета  муниципального  образования
Широковское  сельское  поселение  Симферопольского  района  Республики
Крым,  утвержденного  постановлением  администрации  Широковского
сельского  поселения  Симферопольского  района  Республики  Крым   от
03.07.2015 года № 16, руководствуясь Уставом муниципального образования
Широковское  сельское  поселение  Симферопольского  района  Республики
Крым, администрация Широковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
образования Широковское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
(прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на
доске объявлений, расположенной у здания администрации Широковского
сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район,
с. Широкое, ул. Октябрьская, д. 3, а также а также на официальном сайте
Широковского сельского поселения (широковскоесп.рф).

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заведующую сектором экономики, финансов и бухгалтерского учета
Лимаренко О.В.